[image: image1.png]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

село Владимиро - Александровское

27.05.2021

                                                                          № 307

	Об утверждении норматива средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади благоустроенного жилья на территории Партизанского муниципального района Приморского края

В целях решения вопросов местного значения Партизанского муниципального района, установленных  пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131  ФЗ «Об  общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» (обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством), руководствуясь статьями 18, 19, 30 Устава Партизанского  муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт «Об утверждении норматива средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади благоустроенного жилья на территории Партизанского муниципального района Приморского края» (прилагается).
2. Направить муниципальный правовой акт главе Партизанского муниципального района для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы                                                                                               А.В. Арсентьев
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

Об утверждении норматива средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади благоустроенного жилья на территории Партизанского муниципального района Приморского края

	Принят решением
Думы Партизанского

муниципального    района

от 27.05.2021 № 307

В целях решения вопросов местного значения Партизанского муниципального района, установленных  пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об  общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» (обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством),  руководствуясь статьями 18, 19, 30 Устава Партизанского  муниципального района:
1. Утвердить показатель средней стоимости одного квадратного метра общей площади благоустроенного жилья на территории Партизанского муниципального района Приморского края на 2021 год в размере 62 428 (шестьдесят две тысячи четыреста двадцать восемь) рублей.
     2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Партизанского муниципального района                                          Л.В. Хамхоев
27 мая 2021 года
№ 307-МПА